平成２２年６月８日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号新宿 NS ビル

セントラル警備保障株式会社

代表取締役執行役員社長 白川 保友

「ＣＳＰ通信 Vol.13（第 38 期 事業のご報告）」記載事項の一部訂正について

平成 22 年５月 27 日付でご送付申し上げました「ＣＳＰ通信 Vol.13（第 38 期 事業のご報告）」

の記載事項の一部に誤りがありましたので、下記の通り訂正させていただきます。

１．第 14 頁「役 員」

 （下線は訂正箇所を示します。）

正 誤

取 締 役 会 長 武居 澄男 取 締 役 会 長 武居 澄男

代表取締役執行役員社長 白川 保友 代表取締役執行役員社長 白川 保友

取 締 役 専 務 執 行 役 員 久須美 康博  大塚 静夫 取 締 役 専 務 執 行 役 員 久須美 康博  大塚 静夫

取 締 役 常 務 執 行 役 員 山根 温海   小澤 駿介 取 締 役 常 務 執 行 役 員 山根 温海   小澤 駿介

取 締 役 執 行 役 員 菅原 擁    眞壁 純夫  古屋 正仁 取 締 役 執 行 役 員 菅原 擁    眞壁 純夫  古屋 正仁

常 任 監 査 役 百合 清美 常 任 監 査 役 百合 清美

監 査 役 新井 一典 監 査 役 新井 一典

監 査 役 （ 社 外 ） 菊田 絋   高木 尚二 監 査 役 （ 社 外 ） 菊田 絋   高木 尚二

専 務 執 行 役 員 近藤 一彦  高橋 正義 専 務 執 行 役 員 近藤 一彦  高橋 正義

常 務 執 行 役 員 渡辺 幸彦  中野 豊   保坂 良春 常 務 執 行 役 員 渡辺 幸彦  中野 豊

執 行 役 員 中村 敏郎  小俣 力男  池田 克義

竹元 修   佐々木 明信 横塚 厚

岡本 宏

執 行 役 員 保坂 良春  中村 敏郎  小俣 力男

池田 克義  竹元 修   佐々木 明信

横塚 厚

以 上